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اقتصاد 14
رئیس کمیسیون عمران مجلس از موافقت رؤسای قوای مجریه و مقننه با تفکیک وزارت راه و شهرسازی خبر داد. محمدرضا رضایی کوچی 
در گفت وگو با مهر، درباره تفکیک وزارت راه و شهرسازی به دو وزارتخانه »راه و ترابری« و »مسکن و شهرسازی« گفت: در وزارت »مسکن و 

شهرسازی« جدید باید بخش مرتبط با شهرداری ها نیز از وزارت کشور مجزا و به وزارت مسکن و شهرسازی ملحق شود.

 موافقت لاریجانی و روحانی
 با تفکیک مسکن از راه و ادغام با شهرداری ها 

یک شنبه   3 تیر 1397 .10  شوال  1439.شماره   19848

 شاخص

کدام خودروسازان، در سال 96، دنده 
عقب گرفتند؟ 

خودروسازان بورسی به مرور گزارش عملکرد سال 
گذشته خود را منتشر کردند که نشان می دهد یک 
گروه از شرکت ها، شامل پارس خودرو، ایران خودرو و 
گروه بهمن، سودده اند و در سال 96 نسبت به سال 95 
بر سود خود افزوده اند. البته ارقام سود ایران خودرو 
مربوط به عملکرد شرکت در 9 ماهه اول سال است 
و هنوز گزارش کل سال را منتشر نکرده است. اما در 
سوی دیگر سایپا که سال 95 سودده بوده در سال 96 به 
شدت زیان ده شده است. وضعیت زامیاد هم مشابه بوده 
است. سایپادیزل و ایران خودرودیزل هم طی هر دو سال 
گذشته زیان ده بوده اند. سایپادیزل اندکی از زیان خود 

کاسته اما ایران خودرو دیزل بر زیان خود افزوده است. 

...بازار خبر
موبایل ۳۰ درصد گران شد

مهر-رئیس اتحادیه دستگاه های 
مخابراتی از افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی 
قیمت گوشی موبایل به دلیل تخصیص 
نیافتن ارز دولتی به واردکنندگان خبر 
داد و گفت: بازرگانان به جای واردات رسمی، گوشی 
مسافری می آورند. محبی با اشاره به وضعیت بازار گوشی 
تلفن همراه در پی نوسان نرخ ارز طی هفته های اخیر، 
اظهار کرد: بازار گوشی موبایل به دلیل تخصیص نیافتن  ارز 
دولتی به این صنف و مشکلات واردات، دچار وضعیت 
وخیمی است و طی ۲۰ روز گذشته شاهد افزایش ۳۰ تا ۴۰ 

درصدی قیمت انواع گوشی در این بازار بودیم.

ادامه روند کاهشی نرخ مرغ در بازار

مهر - رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با بیان 
این که روند کاهشی قیمت مرغ در بازار 
ادامه دارد،افزود: نرخ این کالا در مراکز 
خرده فروشی به ۷۴۰۰ تومان رسیده 
است. مهدی یوسف خانی اظهارکرد: قیمت این کالا نسبت 
به هفت روز گذشته حدود ۴۰۰ تومان کاهش داشته است.

قیمت بیت کوین به کمترین رقم در سال 
۲۰۱۸ میلادی رسید

ــد بیت کوین با  ایبنا - قیمت هر واح
ــزار و ۱۴۴ دلار به  رسیدن به شش ه
کمترین رقم خود در سال جاری میلادی 
رسید. به دنبال انتشار خبرهای بد 
درباره محبوب ترین ارز رمزنگار جهان یعنی بیت کوین، 
قیمت این پول دیجیتالی در حال کاهش است. همچنین 
رگولاتورهای دولتی در ژاپن، شش صرافی را به دلیل 
ناکافی بودن اقدامات آن ها درباره جلوگیری از فاینانس 
تروریسم و پول شویی مورد بازرسی و کنترل دقیق قرار 
دادند و از طرفی هم یک صرافی در اوایل هفته گذشته در 
کره جنوبی اعلام کرد که هکرها حدود ۳۰ میلیون دلار از 

ژتون های دیجیتال را به سرقت برده اند.

افت ۲۲ درصدی سرمایه گذاری خارجی

ایبنا - وزارت اقتصاد ترکیه اعلام کرد که 
در چهار ماه نخست سال ۲۰۱8 میزان 
سرمایه گذاری مستقیم خارجی تقریبا 
۲۲ درصد روند نزولی به خود گرفت. 
وزارت اقتصاد ترکیه اعلام کرد میزان جذب سرمایه گذاری 
مستقیم خارجی در چهار ماه اول سال ۲۰۱8 در مقایسه 
با مدت مشابه سال ۲۰۱۷ میلادی با 8۰۰ میلیون دلار 
کاهش معادل ۲۱.9 درصد روند نزولی به ۳.۱ میلیارد 
دلار رسید. البته 6۳.۴ درصد از مجموع سرمایه گذاری 
مستقیم خارجی در ترکیه به کشورهای عضو اتحادیه اروپا 

بر می گردد.
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وزیر صنعت، معدن و تجارت در ابلاغیه ای به سازمان 
توسعه تجارت، ثبت سفارش و واردات ۱۳۳9 ردیف 
تعرفه ای کالا شامل بیش از ۱۴۰۰ قلم کالا را ممنوع 
اعلام کرد که خودروی آماده )CBU( نیز جزو کالاهای 
ممنوعه واردات است.به گزارش ایسنا، وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در نامه ای به تاریخ سی ام خرداد ماه جدیدترین 
مصوبه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی را برای اجرا 
به سازمان توسعه تجارت ابلاغ کرد.در این نامه آمده 
است:»بدین وسیله فهرست گروه چهارم کالایی شامل 
۱۳۳9 ردیف تعرفه 8 رقمی که ثبت سفارش آن ها در 
جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ممنوع شده، 
جهت اجرا ابلاغ می شود. لازم به ذکر است که تمام ثبت 
سفارش های صادره قبلی مربوط به این ردیف کالاها 
فاقد اعتبارند مگر این که قبل از این تاریخ توسط شبکه 
بانکی تامین ارز شده یا بدون انتقال ارز باشند«.در این 
۱۳۳9 ردیف تعرفه گمرکی کالایی، بیش از ۱۴۰۰ قلم 
کالا وجود دارد که شامل شش گروه کالایی عمده بوده 
و خودروی آماده )CBU( نیز از جمله کالاهای ممنوعه 

واردات تعیین شده است.به نظر می رسد این تصمیم با 
هدف حمایت از کالاهای تولید داخل و همچنین کنترل 
خروج ارز اتخاذ شده است.بررسی ها نشان می دهد 
میزان واردات اقلام گروه چهارم که هم اینک واردات آن ها 
ممنوع اعلام شده، در سال 96 بیش از چهار میلیارد دلار 
بوده است. سال گذشته در مجموع بیش از 5۴ میلیارد 
دلار کالا وارد کشور شده بود.هفته گذشته فهرست 
کالاهای مشمول ارز سه گانه دولتی به تفکیک اولویت 
کالاهای اساسی، واسطه ای و مصرفی منتشر شده بود. 
بدین ترتیب گروه اول، کالاهای اساسی و ضروری بود 
که ارز آن از محل درآمدهای فروش نفت تامین می شود. 
این اقلام مانند اعلام قبلی مسئولان، یارانه ۴۰۰ تومانی 
ناشی از تفاوت ۳8۰۰ تومان تا ۴۲۰۰ تومان را دریافت 
خواهند کرد.گروه دوم شامل مواد اولیه و کالاهای واسطه 
ای و سرمایه ای است که تامین ارز آن از محل صادرات 
پتروشیمی، فولاد و مواد معدنی و با نرخ ۴۲۰۰ تومان 
خواهد بود. گروه سوم نیز شامل کالاهای مصرفی است 
که ارز آن ها از محل صادرات کالاهایی تامین خواهد شد 

که ملزم به ارائه ارز در سامانه نیما نیستند. این کالاها با 
نرخ دلار ۴۲۰۰ تومانی به علاوه توافق بر پیمان صادراتی 
تامین اعتبار می شوند. از آن جایی که قیمت ارز در بازار 
غیر رسمی بالای هفت هزار تومان بوده است و صادرکننده 
نیز الزام به فروش پایین تر از این نرخ ندارد بنابر این عملًا 
ارزی که به دست واردکننده برای اولویت گروه کالایی ۳ 
می رسد ارز بازار آزاد خواهد بود. در این حالت اگر یارانه 
ارزی به کالاهای اساسی را فاکتور بگیریم به نظر می رسد 
دولتمردان روی دو نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای گروه کالایی 
۱ و ۲ و قیمت توافقی که نزدیک به قیمت بازار غیر رسمی 
است برای گروه کالایی ۳ تصمیم گیری کرده اند.برخی از 
اقلامی که بر اساس این مصوبه  ورود آن ها به کشور ممنوع 

شده عبارت اند از:مداد و مداد رنگی با مغزی دارای غلاف 
سخت، مبل، وسایل نقلیه آتش نشانی، آمبولانس، خودرو، 
لامپ حبابی، دربازکن تصویری و غیر تصویری، توستر، 
ریش تراش، شیرآلات بهداشتی، اتوپرس خانگی، انواع 
کابین و فریم کابین آسانسور، انواع در لولایی و اتوماتیک 
آسانسور، فریزر ایستاده و صندوقی به گنجایش حداکثر 
9۰۰ و 8۰۰ لیتر، یخچال فریزرهای توام شده مجهز 
به درهای خارجی جداگانه، رادیاتور مربوط به سیستم 
حرارت مرکزی، ظرف شویی و روشویی از فولاد زنگ 
نزن، مخزن، منبع، اوپال، کف پوش، شیر خشک صنعتی.
شایان ذکر است با توجه به دسته بندی کالاها، ملاک نهایی، 

فهرست جزئی منتشر شده توسط وزارت صنعت است. 

با هدف کاهش ۴ میلیارد دلاری واردات و مدیریت منابع ارزی ابلاغ شد

ممنوعیت واردات ۱4۰۰ کالای غیر ضروری

...اخبار
افزایش قیمت ها خود را در آمار رسمی نشان داد 

تورم نقطه به نقطه ۲ رقمی شد 

مرکز آمار ایران گزارش شاخص قیمت ها در خردادماه 
امسال را منتشر کرد که بر اساس آن تورم کل )۱۲ ماهه( 
با ۰.۲ درصد افزایش به 8.۲ درصد رسیده است. تورم 
نقطه به نقطه )خرداد 9۷ نسبت به خرداد 96( با رشد ۱.9 
واحدی به ۱۰.۲ درصد رسیده است. تورم نقطه به نقطه 
در ماه گذشته )اردیبهشت 9۷ نسبت به اردیبهشت 96( 
8.۳ درصد و در محدوده تورم سالانه بود اما در ماه جدید 
به یک باره جهش کرده و از تورم سالانه فاصله گرفته است.
به گزارش خراسان و بر اساس گزارش شاخص قیمت ها 
در خردادماه که توسط مرکز آمار منتشر شده است، تورم 
گروه خوراکی نسبت به کالاهای غیرخوراکی بسیار بیشتر 
بوده است. تورم نقطه به نقطه گروه خوراکی به ۱۳ درصد 
رسیده است و تورم سالانه این گروه نیز دورقمی و ۱۰.5 
درصد گزارش شده است. جدول زیر جزئیات شاخص های 

مختلف تورم در گروه های مختلف را نشان می دهد.

چنان چه در جدول فوق مشخص است، قیمت خوراکی 
ها در خرداد با جهش ۴.۲ درصدی مواجه شده است. 
در حالی که تغییرات ماهانه قیمت  ها معمولا به کمتر از 
یک درصد و در برخی موارد تا ۲ درصد می رسد اما در 
خردادماه خوراکی ها ۴ درصد نسبت به اردیبهشت) تورم 
ماهانه( گران شده اند. بار اصلی افزایش تورم نقطه به نقطه 
و همچنین تورم سالانه نیز بر دوش همین گروه خوراکی 
هاست، چرا که تورم گروه غیرخوراکی در خردادماه در 
محدوده متعارف و ۰.9 درصد بوده است.گفتنی است 
از ابتدای امسال ، با وجود رشد قیمت در برخی بازارها 
مثل ارز و طلا و رشد قیمت در بازار خوراکی ها و کالاهای 
اساسی، این موضوع در گزارش های رسمی از تورم مشهود 
نبود که در گزارش خردادماه در تورم نقطه به نقطه و ماهانه 
بالاخره نمایان شده است. معمولا تورم سالانه با تاخیر 

بیشتری تغییرات کوتاه مدت را نشان می دهد. 

رئیس سازمان بازرسی: روند کاهشی 
قیمت خودرو باید ادامه یابد 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور ضمن بازدید از کارخانه 
ایران خودرو اظهار کرد: قیمت خودرو کاهش پیدا کرده 
است، اما به این مبالغ قانع نیستیم و روند کاهشی باید ادامه 
پیدا کند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، ناصر سراج 
پس از بازدید سرزده از کارخانه ایران خودرو درباره علت 
حضورش در این کارخانه افزود: پس از اتفاقاتی که در بحث 
قیمت خودرو های داخلی و خارجی رخ داد، به طور مستمر 
حضور داشتیم تا این وضع افزایش سرسام  آور قیمت ها را که 
بیشتر در حاشیه بازار رخ داده است نه در خودروسازی ها، 
کنترل کنیم.وی گفت: دو تا سه روز پیش هم حضور یافتیم 
و صورت جلسه ای با مسئولان ایران خودرو تنظیم کردیم که 
نگاه آن ها مثبت بود ، همه خطوط تولیدشان را در سه نوبت 
کاری فعال کردند و در شرکت خودروسازی سایپا هم ورود 
کرده ایم تا به نوعی از خودروسازان داخلی حمایت صورت 
بگیرد.قاضی سراج افزود: امروز)دیروز( ایران خودرو ساعت 
۱۱ سایت فروش را باز کرد و افرادی که مایل به ثبت نام 
هستند می توانند اقدام کنند و البته روند فعالیت این سایت 
مقطع به مقطع است که امروز دو مورد باز شد و فردا موارد 
دیگر باز می شود.وی با اشاره به این که توافق شده است 
خودرو به دست مصرف کننده واقعی برسد، گفت: مقرر 
شد بر نمایندگی ها کنترل ویژه صورت گیرد و خودرویی که 

تحویل نمایندگی می شود به دست دلال ها نیفتد.

...بازار 
توهین معاون وزیر صنعت؛ رسانه ها 
چرت و پرت نگویند تا ما حرف بزنیم 

فارس- حسن یونس سینکی، معاون امور اقتصادی 
وزارت صنعت در حاشیه همایش روز ملی اصناف 
در پاسخ به سوالی در خصوص این که مردم از شما 
انتظار تنظیم بازار دارند، چه کارهایی را در دستور 
کار دارید، گفت: من از رسانه ها انتظار دارم که این 
قدر چرت و پرت به مردم نگویند تا ما حرف های مان 
را بزنیم. وی در پاسخ به این سؤال که به هر حال 
مردم از شما انتظار دارند با لبخند گفت: مردم چه 

انتظاری از ما دارند؟ ما هم مثل مردم!
وی همچنین در پاسخ به این سؤال که به عنوان 
مرد شماره یک تنظیم بازار چه اقدامی درباره 
ــازار انجام داده اید، گفت: من به شما  تنظیم ب
نباید گزارش دهم. همچنین به گزارش تسنیم 
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار این خبرگزاری 
که رسانه ها نماینده مردم هستند، گفت: »شما 

خبرنگار هستید و نماینده مردم نیستید«.

...بورس 
ادامه رشد تدریجی بورس؛ فلزات 

سرد شدند، خودرویی ها راه افتادند 
بورس در حالی اولین روز کاری در تابستان را با 
رشد 5۲8 واحدی پشت سر گذاشت و وارد کانال 
جدید ۱۰9 هزار واحدی شد که بهار را به واسطه 
جهش گروه های ارزمحور، به ویژه فولاد وفلزات، 
در حالتی ایده آل به پایان برده بود. با این حال در 
معاملات دیروز، گروه فولاد و فلزات بعد از چند روز 
یکه تازی، عمدتا آرام گرفتند و برخی نمادهای 
این گروه مثل ملی مس، تاثیر منفی بزرگی بر 
شاخص گذاشتند. اما گروه خودرو که از انتهای 
روز چهارشنبه موردتوجه قرار گرفته بود دیروز به 
رشد شاخص کمک کرد. در روز سرد فلزات، علاوه 
بر خودرویی ها، گروه پالایش، پتروشیمی و برخی 
معدنی ها هم رشد کردند تا در نهایت شاخص به 
سطح ۱۰9 هزارو ۴۰۱ واحد برسد. شاخص 
هموزن هم ۱8۳ واحد رشد کرد و فرابورس نیز 

۱6 واحد دیگر بالا رفت. 

...سرمایه گذاری 
هند: به رغم تحریم های آمریکا توسعه 

بندر چابهار را ادامه می دهیم 
دولت هند در بیانیه ای اعلام کرد که  به رغم 
تجدید تحریم های آمریکا علیه ایران، هند تمام 
تلاش خود را به کار می برد تا بندر راهبردی 
چابهار را تا سال ۲۰۱9 عملیاتی کند. نیتین 
گادکاری، وزیر کشتیرانی هند هم در این باره 
گفت: ››هند تلاش می کند بندر چابهار در ایران 
را تا سال ۲۰۱9 عملیاتی کند. گشایش بندر 
چابهار دسترسی به کشورهای آسیای میانه را 
ــرد.‹‹ هندی ها از طریق این  آسان تر خواهد ک
بندر، بدون نیاز به خاک پاکستان محصولات 
خود را به افغانستان و آسیای میانه خواهند رساند. 
به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: چابهار بهترین، 
نزدیک ترین و کم هزینه ترین مسیر دسترسی 
بازارهای  به  هند  اقیانوس  حاشیه  کشورهای 
جهانی است و می تواند موجب توسعه کشورهای 

همجوار شود. 

...تجارت جهانی 
ترامپ خودروسازان اروپایی را به 

وضع تعرفه ۲۰ درصد تهدید کرد 
ایبنا به نقل از راشاتودی- دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا، در پیامی توئیتری اعلام کرد که 
اگر اتحادیه اروپا موانع تجاری بر سر راه شرکت 
های آمریکایی را بر ندارد، مالیات ۲۰ درصدی 
برای خودروسازان اتحادیه اروپا وضع خواهد 

کرد. 
این هشدار ترامپ دو روز بعد از اظهار نظر ویلبر 
راس وزیر بازرگانی آمریکا مطرح شد که گفته بود 
کاخ سفید تصمیمی برای افزایش دامنه تعرفه 
های خود روی کالاهای اروپایی نگرفته است. 
این اظهار نظر منجر به سقوط سهام شرکت های 
خودروساز اروپایی از قبیل بی ام و، فولکس واگن، 
فیات و مرسدس بنز شد. در ماه می سال جاری 
میلادی کاخ سفید در حال بررسی مالیات ۲5 
ــدی روی خودروهای وارداتی از کانادا،  درص

ژاپن، مکزیک، آلمان و کره جنوبی بود.

حسین بردبار- درهفته های پایانی سال گذشته 
ــی با حدود یک میلیون و 5۰۰  که قیمت سکه به آرام
هزارتومان سیر صعودی به خود گرفت، کمتر کسی تصور 
می کرد طی مدت زمان سه تا چهار ماه قیمت هر سکه 
امامی بیش از یک میلیون تومان افزایش داشته باشد، 
حتی چند روز پیش که رسانه ها از قیمت دو میلیون و 5۰۰ 
هزارتومانی برای هرسکه امامی خبردادند نیز تصور بر 
آن بود که مسئولان مربوط فکری به حال این بازار آشفته 
می کنند و جلوی این افزایش قیمت افسارگسیخته را 
می گیرند اما گزارش خراسان از بازار سکه دیروز پایتخت 
از رسیدن قیمت سکه به محدوده دو میلیون و ۷۰۰ 
هزارتومان حکایت دارد؛ نابه سامانی قیمتی که زنگ خطر 
تنزل بیشتر پشتوانه پول ملی را نیز به صدا درآورده است 
و عوارض آن برای فقرا و قشرهای محروم و منافع آن برای 
دلالان و قشرهای مرفه مال اندوز است. گزارش خراسان 

را از آخرین وضعیت بازار سکه بخوانید:

سکه نایاب شد!	 
ــروز به  در حالی که قیمت سکه امامی حوالی ظهر دی

محدوده دو میلیون و 68۰ هزارتومان رسید، به چند 
صرافی در خیابان فردوسی تهران می رویم، سه، چهار 
صرافی در مجاورت یکدیگر قرار دارند که هیچ کدام 
فروشنده سکه نیستند، یکی از متصدیان این صرافی ها 
درباره این شرایط به گزارشگر ما می گوید: می ترسم سکه 
بخرم یا بفروشم، من روز چهارشنبه هفته گذشته سکه را 
به قیمت دو میلیون و 56۰ هزار تومان فروخته ام و امروز 
پول آن در حساب من نشسته است ولی الان که می خواهم 
جای آن بگذارم باید به قیمت دو میلیون و 66۰ هزار 

تومان بخرم یعنی ۱۰۰ هزار تومان ضرر!
با مراجعه به یک صرافی دیگر وقتی از فروشنده درباره 
قیمت دو میلیون و۷۰۰ هزار تومانی سکه می پرسم، 
می گوید: آیا به همین قیمت دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
به شما می دهند؟ البته چند مغازه آن طرف تر یک صرافی 
حاضر است پنج سکه تمام بهار را به قیمت دو میلیون و 

68۰ هزار تومان در اختیار ما قرار دهد.

جنس این حباب چیست؟ 	 
به یک صرافی در مجاورت پاساژ افشار در ابتدای خیابان 
منوچهری می رویم، جایی که فعالیت برخی از دلالان غیر 
رسمی بازار سکه و ارز در آن با کمی کنکاش قابل مشاهده 
است، البته به همت ماموران خدوم نیروی انتظامی 
فعالیت آشکار دلالان بازار ارز که تا چند ماه پیش در این 
منطقه کاملا مشهود و پرتعداد بود، اکنون برچیده شده 
است. یک فروشنده صرافی درخصوص قیمت های سکه 
می گوید: من ۲۰ سال است در این کار هستم و هر سال 
مسئولان بانک مرکزی می گویند که قیمت کاذب است، 
این چه کاذبی است که سرجایش است، کاذب ما هستیم 

که می آییم و از بین می رویم، می گویند همه چیز حباب 
است، جنس این حباب چیست که از بین نمی رود؟

به یک صرافی دیگر می رویم . در پاسخ به پرسش گزارشگر 
ما درباره فروش یک سکه تمام بهار آزادی می گوید: سکه 
نداریم، ما بیکار نشسته ایم و منتظریم ببینیم چیزی 
می گویند یا خیر؟ وقتی از وی می پرسم شما به دلیل 
بخشنامه دو ماه گذشته خرید و فروش اسکناس ارز هم 
ندارید آیا امکان خرید و فروش ارز به صورت حواله نیز 
وجود دارد، می گوید: در شرایط فعلی حالتی شبیه یک 
واحد تعطیل را به خود گرفته ایم، چرا که حواله ارزی نیز 

در اختیار تعدادی خاص از صرافی هاست.
وقتی دلیل این شرایط نابه سامان را جست وجو می کنیم، 
شاید بتوان ریشه آن را در نابه سامانی قیمت دلار و تبعیت 
قیمت  متاسفانه  که  چرا  دانست  دلار  از  سکه  قیمت 

غیررسمی دلار در حاشیه بازار ارز پایتخت به گفته یک 
دلال به محدوده ۷8۰۰ تومان رسیده است. البته با 
مراجعه به قیمت های جهانی طلا یعنی دیگر مولفه 
تاثیرگذار درقیمت سکه این دیدگاه تقویت می شود چرا 
که قیمت جهانی طلا این روزها تغییر و تحول خاصی 
ندارد و تقریبا ثابت است. با این حال سکه آتی شهریور 
روی سایت شبکه اطلاع رسانی طلا ،سکه و ارز تهران 
قیمتی بیش از سه میلیون تومان را نشان می دهد که برای 
ماه های ابتدایی پاییز بیشتر نیز شده است. یک دلال در 
نزدیکی پاساژ افشار در خیابان فردوسی تهران در گفت و 
گو با گزارشگر ما با اشاره به افزایش غیر رسمی قیمت ارز 
می گوید: قیمت }غیررسمی{ دلار روز پنج شنبه ۷6۰۰ 
تومان بود ولی امروز به ۷8۰۰ تومان رسیده است. ما 

خودمان به قیمت ۷۴۰۰ تومان می خریم.
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گزارش میدانی خراسان از بازار حباب زده سکه و ارز 
سکه به محدوده ۲ میلیون و۷۰۰ هزارتومان رسید! 

فرا خبر
   

تشکیل کارگروه ویژه برخورد مالیاتی با سوداگران ارز، سکه، خودرو و مسکن

در همین حال رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تشکیل کارگروه ویژه برخورد مالیاتی قاطع با سوداگران 
بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن خبر داد.به گزارش رسانه مالیاتی ایران، سید کامل تقوی نژاد با اشاره به دستور 
رئیس جمهور در جلسه سامان دهی بازار و بررسی نوسانات اخیر در قیمت برخی کالاهای مورد نیاز مردم، گفت: 
پیرو فرمایشات ریاست محترم جمهوری و دستور ویژه وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر برخورد قاطع مالیاتی 
با سوداگران اقتصادی، کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن در سازمان امور 
مالیاتی کشور تشکیل شده است.وی افزود: حدود شش میلیون و ۴۰۰ هزار رکورد اطلاعات مرتبط با خرید و فروش 
ارز، سکه و خودرو در پایگاه اطلاعات سازمان امور مالیاتی، سازمان دهی شده و به روز رسانی این اطلاعات نیز در 

دست پیگیری است.


